
                
Zápis z veřejného zasedání č.3/2011 městského zastupitelstva konaného dne

09.03.2011 v 18.00 hodin v besedním sále Spolkového domu

Přítomni: M.Nosek, T.Hlavatý, M.Hlaváček, Zd.Filounek, V.Hak, O.Machačka, R.Rais, B.Hak,
                  T.Kožíšek, Zd.Paulus
Omluven: A.Jirsáková
Neomluven:  /
Návrhová komise: Tomáš Kožíšek, Ondřej Machačka
Ověřovatelé zápisu:Bedřich Hak, Martin Hlaváček
Obyvatelé:11
Zapisovatelka: Blanka Šimková

Program:
1/Zasedání zahájil pan M.Nosek. Bylo konstatováno, že je přítomno 10 zastupitelů města a 
    zasedání je tak usnášení schopné.
    Volba návrhové komise ve složení Tomáš Kožíšek a Ondřej Machačka.
    Hlasování 7 pro 0 proti 3 zdrželi
    Ověřovatelé zápisu: Martin Hlaváček, Bedřich Hak.
    Hlasování 7 pro 0 proti 3 se zdrželi

2/Starosta M.Nosek předložil záměr města prodat část pozemku par.č.216 za domem č.p.7 
    v Miletíně, katastrální území Miletín.
    9 pro 0 proti 1 se zdržel

3/Prodej pozemků:
    část par.č.1163/4 kat.území Miletín o výměře 26 m2 s podmínkou vybudování mostku
    hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel
    par.č.1276/5 kat. území Miletín o výměře 24 m2 za 50,-- Kč/m2
    hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel
    par.č.1366/7 kat. území Miletín o výměře 22 m2 za 50,-- Kč/m2
    hlasování 10 pro proti 0 zdržel se 0
    par č. 37/2 kat.území Miletín o výměře 17 m2 za 50,-- Kč/m2
    hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel
    par.č.49/2 kat.území Miletín o výměře  7 m2 za 50,-- Kč/m2
    hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel
    par.č. 223/1 kat. území Miletín o výměře 208 m2 za 50,- Kč/m2
    hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel
    část par.č.1321/2 kat.území Miletín o výměře 140 m2 za 50,-- Kč/m2
    hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel
    par.č.663/2 kat.území Miletín o výměře 66 m2 za 50,-- Kč/m2
    hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel
    část par.č.1283/1 kat.území Miletín o výměře 21 m2 za 50,-- Kč/m2
    hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel

- 2    - 



 
    par.č.1283/2 kat.území Miletín o výměře 17 m2 za 50,-- Kč/m2
    hlasování 10 pro 0 proti o se zdržel
    par.č. 1277/6 kat.území Miletín o výměře 92 m2 za 50,-- Kč/m2
    hlasování 10 pro 0 proti o se zdržel
    par.č.1286/3 kat.území Miletín o výměře 16 m2 za 50,-- Kč /m2 
    hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel
    par.č.1275/4 kat.území Miletín o výměře 55m2 za 50,-- Kč/m2
    hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel
    par.č.1366/6 kat. území Miletín o výměře 79 m2 za 50,-- Kč/m2
    hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel

4/Směnná smlouva s GŘ cel Praha. Pozemky v majetku města Miletín  par.č.142/9 o výměře 
    167 m2 a par.č. 129/4 o výměře 207 m2 za par.č.124/2 o výměře 84 m2 v majetku GŘC.
    Všechny parcely na kat.úz.Miletín.
    Hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel

4/Zřízení věcného břemene na par.č.324/19 o výměře 153 m2 zapsaného na LV č.500 na 
    katastrálním území Rohoznice - plynofikace. Hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel.

5/Pronájem nebytových prostor v č.p. 7 pro provoz výdejny léčiv a léčivých přípravků 
    provozované lékárnou U české koruny v L.Bělohradě na dobu neurčitou s tříměsíční
    výpovědná lhůtou.
    Hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel

6/ Smlouva o zápůjčce par.č.1305/2 ostatní plocha na katast.území Miletín, která je    
     v majetku Královéhradeckého kraje, MěÚ chce vybudovat odstavné parkoviště.   
     Hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel  

7/Stanovisko města Miletín k záměru umístění vysílače  mobilní sítě Telefonica 02 na komíně
    v areálu firmy Miltex.
     Hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel.

8/Nákup 4 ks chatiček á 56.772,-- Kč do kempu. Hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel
                                                                                      
9/ Návrh výběrové komise na proveditele stavby Souboru opatření vedoucí ke snížení 
     energetické náročnosti budovy zákl.školy ve složení Ing.Bartoš, Mir.Nosek, Tomáš Hlavatý,
     Lad.Hejna, Mgr.J.Velichová.
     Hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel   

10/Schválení rozpočtu na rok 2011, který tvoří příjmy ve výši 12 777 250,-- Kč, výdaje ve 
       výši 12 417 350,-- Kč a splátky úvěru ve výši 359 900,-- Kč. Viz příloha
      Hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel

11/Schválení seznamu největších akcí, které budou realizovány v roce 2011, viz příloha.
       Hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel



                 -  3   - 

12/Dodatek č.2 k vnitřní směrnici o účetnictví.
      Hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel

13/Návrh zástupce na Valnou hromadu VOS Jičín Miroslava Noska.
      Hlasování 9 pro 0 proti 1 se zdržel.

14/Dohoda o umístění včelstev v Borovém lese s paní Soprovou
       Hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel

15/ Schválení členského příspěvku Podzvičinsko ve výši 5.586,-- Kč.
        Hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel

16/Schválení členského příspěvku Podzvičinsko pro plynofikaci ve výši 34.800,-- Kč.
    Hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel

17/Schválení členského příspěvku Podchlumí ve výši 4.430,- Kč.
      Hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel

18/Schválení členského příspěvku Svaz měst a obcí ve výši 1.500,-- Kč
      Hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel

19/Schvální finanční podpory časopisu Pod Zvičinou  ve  výši 2.000,-- Kč
       Hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel

20/Schválení přijetí dotace na výkon veřejně prospěšné práce pro osm osob od Úřadu práce
      Jičín ve výši 10.720,-- Kč na osobu a měsíc s platností od 01.03.2011 do 31.10.2011.
      Hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel

21/Přerozdělení hospodářského výsledku roku 2010 příspěvkové organizace Základní školy 
      K.J.Erbena a Mateřské školky Korálka Miletín ve výši 932.000,-- Kč na fond odměn 
      60.000,-- Kč a 872.000,-- Kč na fond rezerv.
      Hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel

22/Převedení investičního fondu příspěvkové organizace ZŠ a MŠ ve výši 187.701,40 Kč na   
      Na účet zřizovatele s tím, že se finance budou zpětně investovat do budovy školy.
      Hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel

23/Do konce dubna 2011 je možné požádat o půjčku z FRB k dispozici je 120.00,-- Kč.
      Hlasování 10 pro 0 proti 0 se zdržel.

24/Diskuse:
       -p.Mistr vznesl dotaz ohledně připojení kanalizace na ČOV u řadových domků v ul.
        J. z Poděbrad – odpověděl p.Hejna bude se řešit
      -p.Haman J., Jar.Machek a V.Mistr nesouhlasí prodejem části par.č. 1163/4.
                                                                            -  4 -



      - p.Mistr V.poukázal na vybudovaný chodník před domem č.p.302 a č.p.215 v ul.Jiřího
        z Poděbrad, je úzký, nesplňuje normy.Pan Nosek sdělil, že je v pořádku.
      -p.Mistr V. upozornil měst.zastupitelstvo, že silnice v ul.J.z Poděbrad u řadových
        Bytovek je vedena na katastru jako orná půda a je v majetku obce Rohoznice. 
        Odpověděl starosta pan Nosek, že si to ověří podá mu vyrozumění.
       -p.Mistr upozornil stavební úřad, aby zcelování a rozdělování pozemků se provádělo
        podle  stavebního zákona, odpověděl L.Hejna je tak prováděno.   
      -p.Poláček upozornil, zda by nebylo dobré začít s budování kanalizace u ZŠ nyní, než    
       začnou staveb. úpravy na budově ZŠ a bude provedena fasáda, odpověděl starosta, že  
       kanalizace u ZŠ se nyní provádět nebude, je to velká investice, na kterou je třeba delší 
       příprava.
     -paní J.Velichová požádala o odstranění chvojek u ZŠ, jsou přerostlé, odpověděl p.Nosek, 
      Že bude řešeno v krátkém termínu.

25/Usnesení přečetl pan T.Kožíšek
       10 pro 0 proti 0 se zdržel

…………………………………..                                          ………………………………………
   Bc.Miroslav Nosek                                                        Tomáš Hlavatý
      starosta města                                                        místostarosta města     
      

 
 

      Ověřovatelé zápisu:  Martin Hlaváček …………………………………………………

                                           Bedřich Hak         ………………………………………………..



                                                      U S N E S E N Í

                                  z veřejného zasedání konaného dne 09.03.2011
                                  ______________________________________

Městské zastupitelstvo po projednání schvaluje:

1.Návrhovou komisi ve složení Tomáš Kožíšek a Ondřej Machačka, ověřovatelé zápisu   
    Martin Hlaváček a Bedřich Hak
2.Záměr města prodat část pozemku p.č.216 na katastr. území Miletín, část par.č.1163/4 
    o výměře 26 m2 s podmínkou vybudování nového mostku, par.č.1276/5 o výměře 24 m2,
    par.č.1366/7 o výměře 22 m2, par.č.37/2 o výměře 17 m2, par.č.49/2 o výměře 7 m2, 
    par.č.233/1 o výměře 208 m2, část par.č.1321/2 o výměře 140 m2, par.č.663/2 o výměře 
    66 m2, část par.č.1283/1 o výměře 21 m2, par.č.1283/2 o výměře 17 m2, par.č.1277/6
    o výměře 92 m2, par.č.1286/3 o výměře 16 m2, par.č.1275/4 o výměře 55 m2, 
    par.č.1366/6 o výměře 79 m2 všechny na katastr. území Miletín.
3/Směnu pozemků par.č.142/9 o výměře 167 m2 a par.č.129/4 o výměře  207 m2 v kat.úz.
     Miletín za par.č. 124/2 o výměře 84 m2 na kat. úz.Miletín
4/Pronájem nebytových prostor v domě č.p.7 lékárně U české koruny v Lázních Bělohrad,
    paní Jana Roušalová, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.
5/Zřízení věcného břemene na par.č.324/19 o výměře 153 m2 v kat.úz.Rohoznice -  
    -plynofikace
6/Smlouvu o výpůjčce na dočasné užívání pozemek č.1305/2 v kat.úz.Miletín od 
    Královéhradeckého kraje
7/Umístění vysílače mobilní sítě Telefonica 02 na komíně v areálu firmy Miltex.
8/Nákup autobusové zastávky na náměstí typ Mikro.
9/Nákup 4 chatiček do kempu.
10/Výběrovou komisi na proveditele stavby Soubor opatření vedoucí ke snížení energetické
    náročnosti budovy základní školy ve složení Ing.Bartoš, Bc.Mir.Nosek, T.Hlavatý, L.Hejna,
   Mgr.J.Velichová.
11/Seznam největších akcí, které budou provedeny v roce 2011.
12/Zástupce na Valnou hromadu VOS Jičín p.Mir.Noska.
13/Dohodu o umístění stanoviště včelstev.
14/Rozpočet na rok 2011 který tvoří příjmy ve výši 12 777 250,-- Kč, výdaje ve výši
       12 417 350,-- Kč a splátky úvěru ve výši 359 900,-- Kč.
15/Dodatek č.2 k vnitřní směrnici o účetnictví.
16.Členský příspěvek Podzvičinsko ve výši 5.586,-- Kč
17/Členský příspěvek Podzvičinsko pro plynofikaci ve výši 34.800,-- Kč
18/Členský příspěvek MAS Podchlumí 4.430,-- Kč
19/ Členský příspěvek Svaz měst a obcí 1.500,-- Kč
20/Finanční podporu časopisu Pod Zvičinou 2.000,-- Kč
21/Přijetí dotace na výkon veřejně prospěšné práce pro osm osob od Úřadu práce Jičín ve
      výši 10.720,-- Kč na osobu a měsíc s platností od 01.03.2011 do 31.10.2011
22/Přerozdělení hospodářského výsledku roku 2010 příspěvkové organizace ZŠ K.J.Erbena a 
      MŠ Korálka Miletín

 



-          -  2 -

23/Převedení investičního fondu příspěvkové organizace ZŠ a MŠ na účet zřizovatele s tím, že
      se finance budou zpětně investovat do budovy školy.
24/Schvaluje půjčky z FRB ve výši 120.000,-- Kč s tím, že žadatelé mohou podávat žádosti do
      30.04.2011

        ………………………………………………..                       ………………………………………………..
               Bc.Miroslav Nosek                                                    Tomáš Hlavatý
                   starosta města                                                  místostarosta města


